RAIMUNDAS MARKAUSKAS
Pareigybiy grupé: 511 Savivaldybiy taryby nariai

Ataskaitiniai metai: 2022, duomenys pateikti pirmg kartg: 2023-03-11, aktualds duomenys pateikti: 2023-03-11
Keliy transporto priemoniy verté
Akcijy verté
Kredito jstaigose ir ne jose turimy piniginiy 1&8y, esan¢iy Lietuvos Respublikoje, suma

Pasiskolinty ir negrazinty 1ésy suma

Rodyti/slépti sutuoktinio duomenis

Turto palyginimas

RAIMUNDAS MARKAUSKAS
Pareigybiy grupé: 511 Savivaldybiy taryby nariai

Ataskaitiniai metai: 2021, duomenys pateikti pirmg karta: 2022-03-05, aktualds duomenys pateikti: 2022-05-23
Keliy transporto priemoniy verté
Akcijy verté
Kredito jstaigose ir ne jose turimy piniginiy 1é8y, esan¢iy Lietuvos Respublikoje, suma

Pasiskolinty ir negrazinty 1éSy suma

Rodyti/slépti sutuoktinio duomenis

Turto palyginimas ‘

RAIMUNDAS MARKAUSKAS
Pareigybiy grupé: 511 Savivaldybiy taryby nariai

Ataskaitiniai metai: 2020, duomenys pateikti pirmg kartg: 2021-03-06, aktualds duomenys pateikti: 2021-03-06
Keliy transporto priemoniy verté
Akcijy verte
Kredito jstaigose ir ne jose turimy piniginiy 1é8y, esan¢iy Lietuvos Respublikoje, suma

Pasiskolinty ir negrazinty 1éSy suma

Rodyti/slépti sutuoktinio duomenis

Turto palyginimas ‘

RAIMUNDAS MARKAUSKAS
Pareigybiy grupé: 511 Savivaldybiy taryby nariai

Ataskaitiniai metai: 2019, duomenys pateikti pirmg kartg: 2020-03-14, aktualds duomenys pateikti: 2020-05-23
Keliy transporto priemoniy verté
Akcijy verte
Kredito jstaigose ir ne jose turimy piniginiy 1é8y, esanéiy Lietuvos Respublikoje, suma

Pasiskolinty ir negrazinty 1ésy suma

Rodyti/slépti sutuoktinio duomenis

Turto palyginimas ‘

Nauja paieska

14000
1250
180000
60500

14000
62500
170000
90000

14000
2500
165000
90000

14000
2500
155000
90000



